[image: gerb]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КОЛЫВАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
________________
_____________                             р.п. Колывань	   №________

О внесении изменений в правила землепользования
и застройки Новотроицкого сельсовета
Колыванского района Новосибирской области

В соответствии со статьями 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь законом Новосибирской области от 18.12.2015 № 27-ОЗ «О перераспределении полномочий между органами местного самоуправления муниципальных образований Новосибирской области и органами государственной власти Новосибирской области и внесении изменения в статью 3 Закона Новосибирской области «Об отдельных вопросах организации местного самоуправления в Новосибирской области» и Законом Новосибирской области от 24.11.2014 № 484-ОЗ «Об отдельных вопросах организации местного самоуправления Новосибирской области», Совет депутатов Колыванского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
1. [bookmark: _GoBack]Утвердить внесение изменений в правила землепользования и застройки Новотроицкого сельсовета Колыванского района Новосибирской области, в границах территории, общей площадью 1833 кв.м. состоящей из площади земель государственной неразграниченной собственности кадастрового квартала 54:10:032901, а также земельного участка с кадастровым номером 54:10:032901:468, находящегося в территориальной зоне – «Зона объектов дошкольного, начального, и среднего общего образования (ОсДШ)». В границах данной территории установить территориальную зону – «Многофункциональная общественно-деловая зона (Ом)».
2.Утвердить карту градостроительного зонирования населённых пунктов Новотроицкого сельсовета Колыванского района Новосибирской области с учетом внесённых изменений  согласно приложению к настоящему решению.
3. Решение направить Главе Колыванского района Новосибирской области для подписания и опубликования в периодическом печатном издании органов местного самоуправления  Колыванского района «Колыванский Вестник», и размещения на офицальном сайте Администрации Колыванского района Новосибирской области информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Председатель Совета депутатов		           Глава Колыванского района
Колыванского района				           Новосибирской области
Новосибирской области
____________________И.М. Вепрева	           ________________Е.Г.Артюхов

image1.jpeg